ПРОТОКОЛ № 15
публичных слушаний по утверждению проекта внесения изменений в  генеральный план

                          Худоеланского  муниципального образования

с. Худоеланское, ул. Московская, 45А                                              02.10.2017 г.  18 ч.00 мин.
Администрация   Худоеланского
муниципального образования

Состав временной комиссии:

Ботвенко И.Д.– председатель временной комиссии

Терентьева Е.В. – секретарь комиссии

Захарова Е.Ю. член комиссии

Файзулина М.А.  член комиссии
Орлов Р.С. член комиссии
Присутствовало:  20 человек
Повестка дня:

Обсуждение проекта внесения изменений в генеральный план Худоеланского  муниципального образования.

Доложила по проекту – председатель временной комиссии-  Ботвенко И.Д.
Слушали Ботвенко И.Д. В ходе слушаний участникам было разъяснено, что генеральный план- это документ территориального планирования, определяющий стратегию градостроительного развития поселения. Генеральный план является основным градостроительным документом, определяющим в интересах населения и государства, условия формирования среды жизнедеятельности, направления и границы развития территорий поселений, городских округов, зонирование территорий, развитие инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, градостроительные требования к сохранению объектов историко-культурного наследия и особо охраняемых природных территорий, экологическому и санитарному благополучию.
Вопросы: нет
Выступили:

Баева И.А.., проживающая: с. Худоеланское, ул. Доозерная, д. 2 с предложением одобрить проект внесения изменений в генеральный план Худоеланского муниципального образования  в представленной редакции.
Председатель временной комиссии

Думы Худоеланского муниципального образования:                                 И.Д. Ботвенко